
Z virtuálních zločinů 
se stává realita: Teče 
tu i skutečná krev!
Vraždy, inspirované 
počí tačovými hrami,  
už jsou skutečné.

Království kamenných 
obrů: Smetla 
Tiahuanaco potopa?
Proč a kam zmizela ne jvyspě
lejší  předkolumbovská 
civi l izace? w #

4x nejpodivnější 
dovolená: Poseďte 
s mafiánem nebo 
vyrazte do slumu!
Dovolená,  na kterou do 
smrti  nezapomenete!

Po stopách nejstaršího 
Přemyslovce: Kdo byl 
Bořivojův otec?
Nejs lavnějš í  český rod Přemy
slovců může mít své /§  Q  
kořeny i na Moravě!

Půjčte si živou knihu!
Jde te  do knihovny? 
Půjčte si živého člověka!
6 celebrit, které mají 
i po smrti pořádně 
tučné konto
Na s lavném jméně  se  dá skvě
le vydělávat  i dlouho 
po smrti .  m lk S

Černá vdova rozsekala 
své děti a 25 mužů
Pro peníze byla 
schopna  všeho.
Zabily Smetanu 
následky úrazu 
z dětství, nebo syfilis?
Dodnes není jasné,  proč J E  A  
zemřel  hudební  génius.


